tovarů, věcí, jídel a zdravotnického materiálu v rámci areálu Fakultní nemocnice Bulovka. 

Článek III 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 

dohodly na kupní ceně za předmět koupě specifikovaný v článku II této smlouvy ve výši 

1 770 000,00 Kč bez DPH (slovy: jeden milion sedm set sedmdesát tisíc korun českých bez 

daně z přidané hodnoty).  

2. Kupní cena bez DPH za předmět koupě je konečná, její podrobný výpočet je uveden v příloze č. 2 

smlouvy. Kupní cenu v Kč včetně DPH je možné překročit pouze tehdy, dojde-li po uzavření této 

Smlouvy v době do dodání zboží ke změně právních předpisů upravujících sazbu DPH.